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Врз основа на член 107, став 1 од Законот за внатрешни работи („Службен весник“ број 29/91 
– прочистен текст, 73/91, 19/92, 33/92 и 76/94), министерот за внатрешни работи донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНАТА  НА ПОТВРДАТА ЗА ПРИЕМ НА ОРУЖЈЕ И МУНИЦИЈА     
ЗАРАДИ ПРЕВОЗ 

 
I. 

Ова Решение ја утврдува цената на потврдата за прием на оружје и муниција заради превоз 
во воздушниот промет, која овластеното лице во станицата на аеродромската полиција ја 
издава на патникот кој поседува кратко огнено оружје и муниција врз основа на валидни 
документи за поседување, носење или набавка на оружје, ладно или гасно оружје и кратко 
воздушно оружје. 

II. 

За издадената потврда патникот треба да плати надомест во износ од 1 куна.  

III. 

Средствата собрани од наплатениот надомест за издадени потврди се книжат на посебна 
сметка на Министерството за внатрешни работи на Република Хрватска и може да се 
користат само за набавка на истите, како и за израмнување на трошоците поврзани во врска 
со нивното издавање. 

IV. 

Со стапување на сила на ова Решение се става вон сила Решението број 511-01-78-19487/93 
од 25.06.1993 година. 

V. 

Ова Решение стапува на сила на денот на потпишување, а ќе се применува од 1 април 1995 
година. 

 
Број: 511-01-82-7730/95 

Загреб, 17 февруари 1995 

 
Министер 

Иван Јарњак, в. д. 


